
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

A - Podrobná specifikace dila

 

Nabídkový list č. MT_INV_CHKO 22/2024 _ Polka, Račí (lupina)

Likvidace invazních druhů rostlin na územíNP a CHKO Šumava

IDENTIFIKACE ČÁSTI VZ

Část veřejné zakázky: MT_INV_CHKO 22/2024 — Polka, Račí (lupina)

Požadovaný management: likvidace (trháním) invazního druhu rostliny (lupiny)

nejpozději V době květu, včetně jejího odvezeni zmista

lokality

Místo plnění: vymezení dle KN: části pozemků p.č. 118/1, 143, 155/1,

160/1, 170/1, 170/4, 177/1, 178, 280, 290/2, 290/3, 291,

310 vku. Polka; části pozemků p.č. 101/6 a 263 vku.

Račí

Celková plocha: cca 2,6 ha (10% pokryvnost = plocha zásahu 0,26 ha)

Dopl. popis činnosti: první zásah bude proveden nejpozději V době květu 2/3 plošného

výskytu invazních rostlin na mikrolokalitě, druhý a případně další

zásahy budou provedeny těsně před dalším rozkvětem. Současně bude

realizátorem prozkoumáno také širší okolí míst plnění a V případě

pozitivního nálezu lupiny budou tyto likvidovány obdobně

Speciální podmínky plnění: intenzivní zásah bude proveden minimálně 3X během jedné vegetační

sezóny, a to konkrétně dle aktuální fenofáze invazního druhu,

přístupnost pozemku (vysoká vegetace), podmáčené pozemky

Závazný termín zahájení plnění: dle platnosti realizační smlouvy

Závazný termín dokončení plnění: do 18. 10. 2024

Maximální stanovená cena: 39 850,45 Kč bez DPH
 

Finuucflvunu .- ?_ ._ Národní

ÉwnpSkcru unu ' '- . plán

:„.„:--: : .: . % obnuvyr

 



  

Polka

A - Podrobná specifikace dila

v

SPRAVA NARODNIHO PARKU SUMAVA

mechanická likvidace lupiny



   

  

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

A - Podrobná specifikace dila

4 .

umi-__. ' ‘J‘

' mr-nuub -mmm

.ui-zI-rtflfim-P-fln-ni-um mun

Finuucflvunu .- ?_ ._ Národní

ÉwnpSkau unu ' '- . plán

:„.„:--: : .: . % obnuvyr -

 


